
 Social og Sundhedsassistent eller Social og
Sundhedshjælper til Team Nat, Kastaniegården

Vi søger en udviklingsorienteret, faglig og stærkt forankret social og sundhedshjælper eller Social
og sundhedsassistent til en fast stilling i nattevagt. Vores nathold er et lille tæt team, man er altid på
vagt med makker. Det er vågne vagter
Har du stor interesse i den rehabiliterende tankegang, den primær profylakse og har du lyst til at
arbejde i et varieret og spændende miljø, hvor udskiftningen af borgere er stor og derfor også de
sygeplejefaglige udfordringer.
Kastaniegården er et Pleje- og rehabiliteringssted med 33 midlertidige pladser, fordelt på 3 etager.
Kastaniegården modtager borgere til nærmere afklaring af plejebehov, rehabilitering og/eller
kommende boligforhold i kortere eller længere perioder.
Der gøres opmærksom på, at Kastaniegården som et led i Sundhedsreformen
virksomhedsoverdrages til Region Nordjylland, hvorved din ansættelse overgår fra Frederikshavn
Kommune til Region Nordjylland d 1/1 - 2027
Det kan du eventuelt læse mere om her Til medarbejdere og ledere, der skifter arbejdsplads til
Region Nordjylland
Vi ser ind i en ny spændende dagligdag, og vi håber at du vil gå forrest sammen med os i
implementeringen af sundhedsreformen

Vi kan tilbyde dig:

Et fagligt forankret miljø med vores borgere i centrum●

En arbejdsplads hvor tværfagligt samarbejde og et godt arbejdsmiljø er i højsæde●

Gode muligheder for at udvikle egne kompetencer●

Faglig sparring med dine kollegaer og det resterende hus ●

Et spændende samarbejde med regionen●

Kort fakta om stillingen: 

Nattevagt, som udgangspunkt på 37 timer med mulighed for aftale om deltid●

Fast stilling●

Weekendarbejde hver 2 weekend ●

Tiltrædelse hurtigst muligt●

Medindflydelse på vagtplanlægning VP 2.0●

Din baggrund:

Du er uddannet Social og sundhedsassistent eller social og sundheds hjælper●

Du kender dine personlige og faglige kompetencer, og kan stå ved dem●

Du trives godt i en uforudsigelig hverdag med mange bolde i luften●

Du kan holde fokus på kerneopgaven●

Du er struktureret og hurtig til at skabe overblik●

Du er skarp til dokumentation ●

Du er fleksibel ●

Du sætter trivslen i højsædet og lægger an til en åben, ærlig og direkte dialog●

Vi har alle faggrupper repræsenteret på Kastaniegården – det værende sig Social og
sundhedshjælper, Social og sundhedsassistenter, Sygeplejersker, Fysioterapeuter, Ergoterapeuter,
ernæringsassistent og husassistenter.
 
Vi lægger vægt på høj faglighed, gode kommunikationsevner, samt at du kan agere professionelt i
samarbejdet med borgere, pårørende og kollegaer.
Vi lover dig, at vi som kolleger er imødekommende, og vi involverer dig i forhold til ansvar og
opgaver. Du vil blive set og hørt i et konstruktivt samarbejde, og vi har løbende dialoger omkring
faglig udvikling.
Kendskab til Cura er en fordel men ikke en nødvendighed, da der vil være oplæring i dette.
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Inden ansættelse skal der fremvises straffeattest, ligesom vi efter aftale indhenter referencer.
Vi håber, du er fristet og kan starte i stillingen snarest, vi glæder os til at høre fra dig. 
Har du spørgsmål til din kommende hverdag, er du meget velkommen til at kontakte leder Maria
Brink Pluszek på 98 45 51 09 eller mapl@frederikshavn.dk
Der forventes samtaler i uge 31
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